[bookmark: _GoBack]关于开展2020年度二级单位目标绩效考核工作汇报和现场评议的通知
[发展规划处 2021-04-14]
 各学院、各部处、各单位：
根据《华南师范大学二级单位目标绩效管理实施办法（2019年修订）》（华师〔2019〕101号）的有关精神和要求，按照学校有关工作安排，学校拟开展2020年度二级单位目标绩效考核工作汇报和现场评议工作，现将有关事项通知如下：
一、评议时间
2021年4月29日、30日（星期四、星期五）
二、评议地点
石牌校区行政楼七楼第六会议室
三、参会人员
（一）4月29日全天（教学科研单位专场）
1. 考核小组成员：全体校领导，校学术委员会主任委员，校教代会主任，党办校办、组织部、纪检监察室、宣传部、发展规划处、学术委员会秘书处、人事处、教务处、研究生院、学生工作部（处）、校团委、招生考试处、科技处、社科处、国际交流合作处、财务处、国有资产与实验室管理处等职能部门负责人。
2. 参评汇报人员：教学科研单位负责人。
（二）4月30日全天（非教学科研单位专场）
1.考核小组成员：全体校领导，学校党委委员，校学术委员会主任委员，校教代会主任，教学科研单位行政正职，教辅单位和相关附属单位行政正职。
2.参评汇报人员：非教学科研单位负责人。
四、议程安排
教学科研单位分两组进行工作汇报，非教学科研单位分两组汇报并进行现场评议，具体安排如下（汇报顺序见附件1）：
（一）教学科研单位
1. 教学科研单位A组汇报：4月29日上午8:30-12:00；
2. 教学科研单位B组汇报：4月29日下午2:30-6:00。
（二）非教学科研单位
1. 非教学科研单位A组汇报：4月30日上午8:30-12:00；
2. 非教学科研单位B组汇报：4月30日下午2:30-6:00。
五、汇报内容
二级单位目标绩效考核工作汇报和现场评议工作是对校内各实体性二级教学科研单位、党政职能部门、群团组织、教辅单位及相关附属单位2020年度工作的一次系统性考核，各二级单位要充分认识目标绩效考核的重要意义，详细梳理本单位考核年度所取得的建设成果和发展状态。
（一）主要内容
对照目标责任书内容，汇报本单位年度目标任务完成情况。
1. 教学科研单位。主要包括本单位在学科建设、师资队伍、人才培养（含本科和研究生）、科研与社会服务、国际交流合作等领域所取得的建设成效。
2. 非教学科研单位。主要包括本领域年度工作完成情况（对照目标责任书逐条梳理，含关键指标进步幅度、重大标志性成果等相关信息）、改革创新举措与亮点成效、学校重点工作参与情况等三方面内容。
（二）汇报形式
现场PPT汇报。为保证汇报及呈现效果，各单位汇报文件以4:3显示比例进行制作，汇报内容中请勿插入动画，保存为ppt或pptx格式。
（三）汇报时长
汇报时长为8分钟。各单位汇报进行至7分钟时，将以响铃及举牌方式示意，时间到即停止汇报。请各单位严格控制汇报时长，保证汇报流程有序推进。汇报人员请于汇报时段前10分钟抵达会场签到准备，如既定汇报时段仍未到达，则将该单位顺延至下一单位后进行汇报。
六、评议结果
（一）分数计算
学校二级单位目标绩效管理办公室根据相关计分方法，结合教学科研单位主要业绩得分、非教学科研单位现场评议得分及满意度测评得分（满意度测评工作另行通知），依权重计算各单位总分，形成二级单位目标绩效考核初步拟定结果。
（二）等级确定
学校二级单位目标绩效管理办公室将二级单位目标绩效考核初步拟定结果提交校长办公会和党委常委会，经充分研究审核后确定评议等级。
（三）发文公布
经学校充分研究审核确定评议等级后，正式发文公布2020年度二级单位目标绩效考核结果。
七、有关要求
（一）参会人员通知
考核小组成员中的校领导、学校党委委员、校学术委员会主任委员、校教代会主任由党办校办负责通知，其他人员由各单位办公室负责通知。
（二）计分人员确定
请人事处、教务处、研究生院、学生工作部（处）、校团委、招生考试处、科技处、社科处、国际交流合作处、财务处、国有资产与实验室管理处等职能部门各指定一名工作人员参与二级单位目标绩效考核计分工作。计分人员名单（附件2）请于4月26日17:00前发送至指定邮箱。
（三）汇报材料报送
请各汇报单位于4月26日17:00前，将本单位汇报人员名单（附件3）及汇报PPT发送至指定邮箱。非教学科研单位在此基础上，还须一同发送本单位2020年度工作完成情况表（附件4）。

联系人：龙海涛，办公室：行政楼309室
电话：85211901，邮箱：longht@scnu.edu.cn

                                                    学校二级单位目标绩效管理办公室
                                                             2021年4月14日